

	T.C. YEŞİLYURT KAYMAKAMLIĞI İbni Sina İlkokulu İSG POLİTİKASI DUYURU	Döküman No	D.03.00
		Sayfa No	1
		Revizyon No	0
		Revizyon Tarihi	
		Düzenleme Tarihi	19.11.2018
		Kurum Kodu	754711

İbni Sina İlkokulu olarak hayata ve yaşama değer katmak adına benimsemiş olduğumuz İş Sağlığı ve Güvenliği politikamız bugünün küçükleri yarının büyükleri çocuklarımız, çalışanlarımız ve velilerimizin güvenlik ve sağlıklarını öncelikli olarak benimsemek okulumuzda güvenli ortamlar oluşturarak İş Sağlığı ve Güvenliği kültürünün kazanılmasını sağlamaktır.

Okulumuz bünyesinde eğitim almış tüm çocuklarımızın iş sağlığı ve güvenliğini anlamış ve hayatlarında uyguluyor olmaları hedeflenmiştir. Güvenli okul kavramını oluşturarak riskleri en aza indirmektir.

Çalışanlarımızın öğrencilerimizin, ziyaretçi ve velilerimizin sağlık ve güvenliklerini temin etmek için, yürürlükte bulunan İSG mevzuatlarına ve İSG ile ilgili diğer gerekliliklere uygun olarak tedbir almayı, Kişisel Koruyucu Donanım alıp kullanılmayı, tüm çalışanları yaptıkları işlerde iş sağlığı ve güvenliğine ilişkin kurallara kesinlikle uymayı hedef ilke olarak benimser.

Okulumuzda olabilecek iş kazası ve meslek hastalıklarını doğurabilecek, emniyetsiz durum ve hareketleri, olası kaza risklerini etkin bir risk değerlendirmesini yaparak tespit etme ve riskleri en aza indirmeyi imkânlar dâhilinde ortadan kaldırmayı,

İş Sağlığı ve Güvenliği bilincinin geliştirilmesi, yerleştirilmesi ve sürekliliğin sağlanması için eğitimler yapmayı, Tedarikçilerimizden TS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi Standardına uygun çalışma yapmalarını ister.

İbni Sina İlkokulu Üst Yönetimi ve tüm çalışanları “Hiçbir iş; çalışanların can güvenliğini ve sağlığını tehlikeye sokacak kadar acil ve önemli değildir.” düşüncesiyle yola çıkar.

Bu doğrultuda kurulmuş ve yürütülmekte olan İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemimizin sürekliliğini sağlamayı

Bu doğrultuda kurulmuş ve yürütülmekte olan İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemimizin sürekliliğini ve geliştirilmesini sağlamak amacıyla üst yönetim olarak gerekli **mali kaynakların** sağlanacağını,

Kalite Yönetim Sistemi İSG Politikamız olarak **TAAHHÜT** ederiz.

HAZIRLAYAN	ONAY
Kalite Yönetim Temsilcisi	Okul Müdürü
Fatime Zehra ÖZDEMİR	Ramazan ŞAHİN